
Inzerci objednávejte na: 724 136 556, inzerceorin@seznam.cz nebo online na www.orin.cz

NOVINKA

Inzertní noviny ORIN - inzertní noviny pro Rychnov, Náchod, Ústí nad Orlicí a přilehlé oblasti

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 7. 11. 2023
Uzávěrka inzerce: 4. 11. 2023

ŘÍJEN 2023
Vychází: 6. 10. 2023

Plastová okna a dveře, sekční garážová vrata,
interiérové dveře, bezpečnostní dveře,
 zimní zahrady, lodžie a AL pergoly ...

Pardubice:
Smilova 349
tel.: 737 647 668
e-mail: pzmokna@email.cz

Hlinsko:
Wilsonova 214 (vedle zlatnictví Zlevor)
tel.: 605 368 930
e-mail: pzmokna@email.cz

w w w . p z m o k n a . c z

WWW.POHNER.CZ 

605538365

letenky@pohner.cz

605LETENKY

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

www.printik.cz
Samolepky, polepy...

www.printik.cz
Samolepky, polepy...

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

AUTOELEKTRIKÁŘ
AUTOMECHANIK
STROJNÍ ZÁMEČNÍK
SVÁŘEČ

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556



NEJLEPŠ
Í

POMĚR CENA/VÝKONNEJLEPŠ
Í

8
mm
8

• Ekologická náhrada zastaralých kotlů
• Možná instalace bez aku. nádrže
• Patentovaný systém JetFlames
• 7 let záruka na kotlové těleso
• Nízké náklady na vytápění
• Vysoká účinnost až 90%
• Bezelektrický provoz• Bezelektrický provoz
• Samotížné zapojení
• Dlouhá životnost
• 5.emisní třída

+420 601 356 649+420 601 356 649

PARDUBICE.VOLITASERVIS.CZPARDUBICE.VOLITASERVIS.CZ

až 30%až 30%

Servis a oprava oken
Výměna sítí proti hmyzu
Výměna žaluzií

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

INTERIÉROVÉ
DVEŘE

www.rollstar.cz

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, 
ZBUZANY 978 (vedle Kau�andu)

Tel.: 608 861 187 / dvere.rollstar@centrum.cz

AKČNÍ SETY
KE KŘÍDLU ZÁRUBEŇ ZDARMA!

SLEVA 20%

DÁLE NABÍZÍME:
OKNA
VRATA

ZIMNÍ ZAHRADY
VENKOVNÍ ROLETY

VYKLÍZENÍ
L O U D A

LEVNÉ STĚHOVÁNÍ
VYKLÍZENÍ

www.VYKLIZENI-LOUDA.cz

domů / bytů / půd / sklepů / chalup
zahrad / pozůstalostí / �remních prostor

e-mail: info@vyklízení-louda.cz
775 950 903

HRADEC KRÁLOVÉ, Hořická 384

ITALSKÁ MÓDA
Dámská

imoda24

telefon: +420 605 441 073

Kamenná prodejna:

na poslední kusy

halenky, šaty, sukně, trička, mikiny,
kalhoty, doplňky ... velikosti XS - 5XL

KUPÓN

-50%
Sezónní
výprodej





KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.

ŘÁDKOVÁ
INZERCE

Náplň práce:
Obsluha lisu – jedná se o výrobní profesi
Dvousměnný provoz
 
Požadujeme:
Spolehlivost, pečlivost a samostatnost
Manuální zručnost
Bezúhonnost
Praxe v truhlařině výhodou
 
Nabízíme:
Práci ve společnosti s dlouholetou tradicí
Nástupní mzdu 31.000,-
Stravenkový paušál
Mimořádné odměny 2x za rok
Pracovní doba 7,5 h
Práce v dobrém kolektivu
 
Bližší informace: Ing. Tomáš Černý
E-mail: tomas.cerny@sklotex-plasty.cz
Tel: 725 241 951, p. Černý

Společnost Sklotex plasty 
přijme zaměstnance 

do dvousměnného provozu 
v Týništi nad Orlicí.

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

Společnost
Vamberecká voda s. r. o.,

Vamberk 

H L E D Á
VEDOUCÍHO PROVOZU VAK 

Nástup možný po dohodě ihned.

Vamberecká voda s.r.o.
Radniční 102, 517 54 Vamberk
Tel.: Bc. Radek Bulíř - 602 121 203 nebo sekretariát - 771 252 657
E-mail: sekretariat@vambereckavoda.cz

Náplň práce:
• vedení agendy vodovodů a kanalizací
• správa a rozvoj vodárenské infrastruktury
• práce s GIS
• vydávání stanovisek a vyjadřování se k existenci sítí Vak
• místo výkonu práce - Vamberk

Požadujeme:
• vzdělání v technickém oboru (vodní hospodářství, stavebnictví)
• alespoň částečná znalost zákonů na úseku vodního hospodářství   
• bezproblémové PC dovednosti
• řidičské oprávnění sk. B – aktivní řidič
• aktivní a zodpovědný přístup
• ochotu učit se novým věcem
• samostatnost a trestní bezúhonnost

Nabízíme:
• 5 týdnů dovolené
• stravenkový paušál

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

VIZITKÁŘ

www.printik.cz
Samolepky, polepy...

KOUPÍM STODOLU NEBO MENŠÍ HOS-
PODÁŘSKÉ STAVENÍ K ZEMĚDĚLSKÝM A 
CHOVATELSKÝM ÚČELŮM. TEL. 734 241 
580

KOUPÍM NOVOSTAVBU RODINNÉHO 
DOMU V OPOČNĚ A OKOLÍ DO 15 KM. 
TEL: 602 618 405

PRO NAŠEHO KLIENTA SHÁNÍM GARSO-
NIÉRU NEBO 1+KK MŮŽE BÝT I K REKON-
STRUKCI TEL: 774 118 852

KOUPÍM DŮM ČI CHALUPU, MŮŽE BÝT I 
VE ŠPATNÉM STAVU.HEZKÉ MÍSTO PŘED-
NOSTÍ. PLATÍM HOTOVĚ. TEL: 702 290 419

KOUPÍM KOMERČNÍ POZEMEK 1000-2000 
M2 V CENTRU MĚSTA RYCHNOV, NÁCHOD 
A OKOLÍ. TEL: 774 742 111

HLEDÁME KE KOUPI ŘADOVOU GARÁŽ. 
PĚKNÝ STAV. TEL: 601 338 835

KOUPÍM HEZKÝ BYT 2+1 NEBO 3+KK V 
OKOLÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, SVITAVY TEL: 
774 118 852
Pronájem nebytových prostor ve skladovém 
areálu v RK. Plocha 73 m2, parkování 30 m2. 
+420732255968

Hledáme Barák i starší, děkujeme 734 867488 
Eva a Kamil

Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEM-
NOSTI, archiv. Tel. 777 680 008

Sběratel koupí obraz od malířky Věry Vovsové 
tel. 777230234 

Koupím staré věci. Rybářské, hračky, hodinky, 
vánoční atd. Mobil 730935935 

Koupím poštovní známky a obchodní korespon-
denci - obálky, tel.: 722 907 510. 
                                                                                                                                                      
Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 
724 020 858.    
  
Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 
722 907 510.                            
  
Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty 
a filmové plakáty. Tel.: 722 907 510.           
  
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 
858.                                                                 
  
Koupím poštovní známky a 
vše z filatelie. Tel. 722 907 510.                                                                                                                                             
                                                                                                                                                      
Koupím staré cigarety,fajfky,reklamy apod.,-
tel.č.722 907 510 

KOUPÍM VLÁČKY TT nebo HO, nabídněte,  
tel: 737840517

RŮZNÉ

NEMOVITOSTI

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

I na
 tom

to m
ístě m

ůže
být va

še rekla
m

a
 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6



VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

Hledáme zaměstnance pro závod v České Třebové:

• Seřizovač CNC strojů
• Skladník a řidič VZV

Nabízíme perspektivní práci ve společnosti s dlouholetou tradicí.

Kontakt na personální oddělení:
tel.: 465 507 262, e-mail: personalni@orlik.cz

Popis profesí naleznete na našich webových stránkách

www.orlik.cz

 775 300 230

od 8,- Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

Dřevní pelety 

Dřevní brikety 

Pelety ENplus A1, bukové brikety! 

 od 10,- Kč/kg   balení 15 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 23 900,- Kč

Teplovzdušná 

Horkovzdušná 

Teplovodní 

GRAFICKÉ A REKLAMNÍ SLUŽBY
REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ

Nabízíme kompletní reklamní a grafický servis pro Vaši firmu
Více informací na: 724 136 556    luciadesign@seznam.cz    www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

Gra�cké služby Vytvoříme Vám kompletní gra�ku na míru  - loga, vizitky, vouchery, letáky, brožury, katalogy,
plakáty, kalendáře, bannery, polepy vozů a mnoho dalšího

Reklamní polepy vozů Vytvoříme moderní polepy pro váš �remní vůz - podle Vašich potřeb vytvoříme poutavou
gra�ku vašeho �remního vozu

NAVRHNEME - PŘIJEDEME - POLEPÍME

Reklama a inzerce v tiskovinách Vydáváme vlastní inzertní časopisy Info inzert, kde Vám můžeme zajistit inzerci.
Časopisy vychází každý měsíc ve dvou regionech na PŘÍBRAMSKU, SEDLČANSKU, VOTICKU

a BENEŠOVSKU, VLAŠIMSKU A TÝNECKU. Náhled časopisů na www.infoinzert.cz.
Dále vydáváme noviny Orin a Okolo Hradce.  Noviny  jsou distribuovány v Rychnovsku,

Náchodsku, Ústí nad Orlicí, Svitavsku a Hradci Králové a okolí. Náhled časopisů na www.orin.cz.

Gra�ka, výroba, distribuce Zabýváme se výrobou tiskovin vč. distribuce: Vaše tiskoviny - letáky, katalogy, brožury
na přání rozneseme do poštovních schránek  dle Vašich požadavků po celé ČR.

Sazba knih a copywriting Sazba knih a publikací  - DTP,  sazba knih,  publikací, časopisů, novin, výročních zpráv a dalších.
Copywriting -  tvoříme reklamní a marketingové texty, které prodávají Vaše výrobky a služby.

PSANÍ REKLAMNÍCH TEXTŮ NA MÍRU VAŠEMU PODNIKÁNÍ

Už žádné maskování
Reklama, která je vidět...

Vaše inzertní noviny

www.orin.cz

Vychází na:
Rychnovsku, Náchodsku, Ústí nad Orlicí a okolí

Vychází v Hradci Králové a okolí

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556


